ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                          САНКТ – ПЕТЕРБУРГА  ГОРОД КРОНШТАДТ

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

ПОС ТАНОВЛ ЕНИ Е

_________________ года                                     № ___

О внесении изменений в Постановление

местной Администрации города

Кронштадта от 10.02.2011 г. № 4 «Об

организации работы по осуществлению

отдельного государственного

полномочия Санкт-Петербурга по

определению должностных лиц

местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы

об административных

правонарушениях, и составлению

протоколов об административных

правонарушениях» (с изм.

Постановлением Местной

Администрации города Кронштадта от

05.11.2013 г.  №  49).

В соответствии Законом Санкт-Петербурга от 07.02.2008 г. № 3-6 «О наделении

органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению

должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях и составлению протоколов об административных

правонарушениях», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга город Кронштадт

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Постановление Местной Администрации города Кронштадта от

10.02.2011 г. № 4 «Об организации работы по осуществлению отдельного

государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных

лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, и составлению протоколов об

административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1.  Постановления исключить, изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностных лиц местного самоуправления

Муниципального образования город Кронштадт, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

           ПРОЕКТ

предусмотренных статьей 8-1, пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3, главой 4

(за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-

Петербурга от 12 мая 2010 года № 273-70 «Об административных

правонарушениях в Санкт-Петербурге» и по составлению протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1,

пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17),

статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года №

273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»,

согласно приложению № 1  к настоящему Постановлению.»

1.2. В Приложении № 1  к Постановлению слова «предусмотренных статьями

17-47 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 г. № 273-70 «Об

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» заменить на

слова «предусмотренных статьей 8-1, пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3,

главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-

Петербурга от 12 мая 2010 года № 273-70 «Об административных

правонарушениях в Санкт-Петербурге» и по составлению протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1,

пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17),

статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года №

273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге».»

1.3. В Приложении № 2 к Постановлению слова «предусмотренных статьями

17-47 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 г. № 273-70 «Об

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» заменить на

слова «предусмотренных статьей 8-1, пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3,

главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-

Петербурга от 12 мая 2010 года № 273-70 «Об административных

правонарушениях в Санкт-Петербурге» и по составлению протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1,

пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17),

статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года №

273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге».»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в газете

«Кронштадтский Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте

Местной Администрации города Кронштадта в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» - http://kronmo.ru

3. Контроль за соблюдением настоящего Постановления осуществляется в

соответствии с действующим законодательством и Уставом муниципального

образования город Кронштадт.

4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования (обнародования).

Глава Местной  Администрации

города Кронштадта             С.А. Бандура

consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2D6AF3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2960F3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2C60F1EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6CF5EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6FFAEAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6FF4EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2A6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2D6AF3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2960F3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2C60F1EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6CF5EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6FFAEAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6FF4EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2A6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2D6AF3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2960F3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2C60F1EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6CF5EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6FFAEAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6FF4EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2A6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2D6AF3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2960F3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2C60F1EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6CF5EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6FFAEAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6FF4EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2A6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2D6AF3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2960F3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2C60F1EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6CF5EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6FFAEAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6FF4EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2A6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2D6AF3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2960F3EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2C60F1EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6CF5EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2E6FFAEAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6FF4EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2F6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
consultantplus://offline/ref=11450E05AFDDEF1A059C1DF80A677C8D3F4F73F6015C4F3EF45BF6E3766BE9BC356F2B74D2BD2A6EF6EAA5CFE33FAD054853F76E82DA40B1pDkDP
http://kronmo.ru/